

兴庆区政府采购货物询价单

被询价单位名称		四川焰枫植保技术有限公司	被询价单位地址		四川省眉山市东坡区白鹤路一段59号
联系人		魏潇	联系电话		13890398202
序号	货物名称	规格型号	采购数量	报 价	总 价
1	苹果蠹蛾诱捕器	一套三角形诱捕器含8张粘板+2枚苹果蠹蛾诱芯	15套	22.00	330.00
2	草地贪夜蛾诱捕器	一套通用桶型诱捕器含1枚诱芯+2米杆子	40套	32.00	1280.00
3	番茄潜叶蛾诱捕器	一套三角形诱捕器含8张粘板+2枚诱芯	100套	25.00	2500.00
4	棉铃虫诱捕器	一套通用桶型诱捕器含2枚诱芯+2米杆子	40套	29.00	1160.00
5	番茄潜叶蛾迷向喷雾	一套包含一个电子喷雾器、一瓶信息素	3套	350.00	1050.00
6	瓜类果斑病检测测试纸条	25条/盒	1盒	2100.00	2100.00
7	黄瓜花叶病毒检测测试纸条	25条/盒	1盒	2000.00	2000.00
被询价单位签字盖章			年 月 日		
采购单位询价人员签字		单 位		签 字	
		兴庆区农业农村和水局		王明东	
		兴庆区农业农村和水局		董明	
		兴庆区农业农村和水局		李雅洁	

兴庆区政府采购货物询价单

被询价单位名称		宁波纽康生物技术有限公司	被询价单位地址	浙江省宁波市北仑区霞浦白云山路68号	
联系人		杜占琴	联系电话	19952119925	
序号	货物名称	规格型号	采购数量	报 价	总 价
1	苹果蠹蛾诱捕器	一套三角形诱捕器配：8张粘板、2枚苹果蠹蛾诱芯	15套	20元/套	300元
2	草地贪夜蛾诱捕器	一套通用桶型诱捕器配1枚诱芯、2米杆子	40套	30元/套	1200元
3	番茄潜叶蛾诱捕器	一套三角形诱捕器配：8张粘板、2枚诱芯	100套	24元/套	2400元
4	棉铃虫诱捕器	一套通用桶型诱捕器配2枚诱芯、2米杆子	40套	27元/套	1080元
5	番茄潜叶蛾迷向喷雾	一套包含一个电子喷雾器、一瓶信息素	3套	330元/套	990元
6	瓜类果斑病检测测试纸条	25条/盒	1盒	2000元/盒	2000元
7	黄瓜花叶病毒检测测试纸条	25条/盒	1盒	1800元/盒	1800元
被询价单位签字盖章			年 月 日		
采购单位询价人员签字		单 位		签 字	
		兴庆区农业农村和水务局		李维信	
		兴庆区农业农村和水务局		李维信	
		兴庆区农业农村和水务局		李维信	

兴庆区政府采购货物询价单

被询价单位名称		淮安青薇农业科技有限公司	被询价单位地址	淮安市淮阴区古寨乡古寨村6组	
联系人		郭金霞	联系电话	13983387427	
序号	货物名称	规格型号	采购数量	报 价	总 价
1	苹果蠹蛾诱捕器	一套三角形诱捕器配8张粘板、2枚苹果蠹蛾诱芯	15套	23.00	345.00
2	草地贪夜蛾诱捕器	一套通用桶型诱捕器配1枚诱芯、2米杆子	40套	35.00	1400.00
3	番茄潜叶蛾诱捕器	一套三角形诱捕器配8张粘板、2枚诱芯	100套	24.00	2400.00
4	棉铃虫诱捕器	一套通用桶型诱捕器配2枚诱芯、2米杆子	40套	30.00	1200.00
5	番茄潜叶蛾迷向喷雾	一套包含一个电子喷雾器、一瓶信息素	3套	366.00	1098.00
6	瓜类果斑病检测试纸条	25条/盒	1盒	2250.00	2250.00
7	黄瓜花叶病毒检测试纸条	25条/盒	1盒	1925.00	1925.00
被询价单位签字盖章			年 月 日		
			单 位		签 字
			兴庆区农业农村和水局		10256
			兴庆区农业农村和水局		苏明
			兴庆区农业农村和水局		李雅洁
采购单位询价人员签字					